
Uchwała Nr XXXI/233/09 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458), Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/144/08 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 lutego 2008 r. w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami zmienia się § 10, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Burmistrz wykonuje, bez zgody Rady Miejskiej czynności prawne dotyczące wydzier-

żawiania i wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, nie dłużej jednak 

niż na okres 10 lat w przypadkach: 

a) nieruchomości przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

pod tereny rolne, 

b) nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 

świadczeń zdrowotnych.”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmiany  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

       Przewodniczący Rady 

       Stefan Czarnecki 


